

令和5年5月31日

政務活動費収支報告書

大牟田市議会議長 殿

会 派 名 公明党議員団

経理責任者名 三宅 智加子

大牟田市議会政務活動費の交付に関する条例第9条第1項の規定により、
令和5年4月分から令和5年4月分までとして交付を受けた
政務活動費の収入及び支出について、下記のとおり報告します。

記

1 収入

(単位:円)

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	100,000	2万円×5名×1ヶ月
預 金 利 息	0	
合 計	100,000	

2 支出

(単位:円)

科 目	金 額	摘 要
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	3,900	新聞
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
そ の 他 の 経 費	7,130	消耗品費 通信費等
合 計	11,030	

3 残額

88,970円



資料購入費

[illegible]



領収書

区域 110

全戸 126

お問合せNo 07628

お名前 大牟田市議会 公明党議員団 様
有明町2-3

5 年 4 月分 振替

銘 柄	部 数	金 額
1 読売新聞 朝刊 ※	1	3,900
2		
3		
合 計		3,900 円

◇左記の通り領収しました

※は軽減税率

(10.0 %対象
(8.0 %対象

0 円)
3,900 円)

領収日 5. 年 4. 27 日
購読料は、手続きの簡単な自動引
き落としを、是非ご利用下さい。

読売センター大牟田北 Tel 51-7944
大牟田市日ノ出町 1-2-7



※裏面もあわせて内容を
十分お読みください。

その他の経費 ① (備品、事務機器購入費)

日付	内 容	支出額	支出額 累計	領収書 確 認	適用
4年6月3日	事務機器リース代(デジタル複合機) R4. 5月～R5. 4月 8,580円の内 R5. 4月分 8,580円/12×9/10	643.	643		明細あり 通帳の写し

その他の経費 ①～② 合計金額

7,130



日	月	摘要	お支払金額(P)	お振り金額(P)	お振り金額(A)
03.12.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*305,997
04.01.14		振込	オオムサシカイケイカンリシヤ	*300,000	*605,997
04.01.27		カ)アプラス	*3,892	AP(ヤフー (カ	*602,105
04.01.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*598,405
04.02.08			*100,000		*498,405
04.02.21		利息		*1	*498,406
04.02.28		カ)アプラス	*3,891	AP(ヤフー (カ	*494,515
04.02.28		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*490,815
04.03.07			*100,000		*390,815
04.03.28		カ)アプラス	*3,890	AP(ヤフー (カ	*386,925
04.03.28		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*383,225
04.03.28			*100,000		*283,225
04.04.15		振込	オオムサシカイケイカンリシヤ	*300,000	*583,225
04.04.27		カ)アプラス	*3,890	AP(ヤフー (カ	*579,335
04.04.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*575,635
04.05.27		カ)アプラス	*3,891	AP(ヤフー (カ	*571,744
04.05.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*568,044
04.05.27			*550,000		*18,044
04.06.03		振替	*8,580	シャープファイナンス	*9,464
04.06.27		カ)アプラス	*3,891	AP(ヤフー (カ	*5,573
04.06.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*1,873
04.07.15		振込	オオムサシカイケイカンリシヤ	*300,000	*301,873
04.07.27		カ)アプラス	*3,891	AP(ヤフー (カ	*297,982
04.07.27		振替	*3,700	SMBC(ヨミウリシンブン	*294,282

C1

前払金

※この金額は振替口座振込口座に振り込まれます。

A/C No. 77777777777777777777

電話 03-XXXX-XXXX

C1

振替口座振込口座に振り込まれます。



C1 A1

電話 03-XXXX-XXXX

その他の経費②(通信費)

[illegible]

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

ご請求先氏名

大牟田市議会公明党
議員団 様

お客様番号

4908-0213-89899

2023年 4月ご請求分

金額(円)

¥2,916-

受取人

NTTファイナンス株式会社

お問合せ先 (無料)

0800-3335550

領 収 日 附 印

23.5.08

収入印紙貼付欄

(金融機関・CVS用)→お客様

ATMまたはゆうちょ銀行・郵便局でお支払いの場合は、左側2枚をお出しください。上記以外でお支払いの場合は切り取らないでください。



行 数	日 付	摘 要	お 支 払 金 額(円)	お 預 り 金 額(円)	お 預 り 金 残 高(円)
1	05.04.27	カ)ア7°ラス	*4,292	AP(ヤ7ー (カ	*128,184
2	05.04.27	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシツブン	*124,284
3	05.05.29	カ)ア7°ラス	*4,293	AP(ヤ7ー (カ	*119,991
4	05.05.29	振替	*3,900	SMBC(ヨミウリシツブン	*116,091
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

記 CK.....他店券

CD.....現金自動支払機による支払

その右側の数字はお支払可能月・日、ただし、

Aの記号があるときは交換決済後

記 AD.....現金自動預入支払機による入金

